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Coloc.

1
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24
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Ndmero

5344

5249

5140

5248

5252

5063

5155

5296

5340

5085

5380

5347

5242

5323

5168

5329

5206

5404

5319

5387

5136

5402

5202

5163

5172

5147

Nome

SERGIO LUIS DA SILVA JUNIOR

LUIS CARLOS DE ALMEIDA
CARVALHO

EVANDRO VIEIRA TEIXEIRA

LUIS CARLOS AGUIAR DAS
NEVES

LUIZ FERNANDO DO COUTO

ALEXANDRE BONATO

GABRIEL DE ASSIS MARTINS

NIVALDO DE MATTOS DE
OLIVEIRA

RUDIMAR DIAS LOPES

ARTHUR QUEIROZ FONTON

WANDERSON ANTONIO DE
OLIVEIRA

SILAS HENRIQUE FARIA DOS
SANTOS

LUCAS CAETANO RIBEIRO

RICARDO DE MELLO SOARES

GUSTAVO ALVES MARTINS

RODRIGO BUSTAMANTE
GOMES

JOSE MARCIO FERREIRA DA
SILVA

OZENI GONCALVES DA SILVA

RENATO DE OLIVEIRA
FERNANDES

FERNANDO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ELIAS GLAUBER DE OLIVEIRA

MURILLO LOPES MENEIS SILVA

JONATHAN BARBOSA MELO DA
SILVA

GLEISON HENRIQUE DE
ALENCAR

IGOR RAFAEL MARIANO

FELIPE BRUSTOLIN SANTOS

Sexo Ildade
M 31
M 42
M 46
M 37
M 48
M 50
M 42
M 45
M 36
M 20
M 46
M 23
M 34
M 40
M 38
M 40
M 49
M 60
M 36
M 56
M 43
M 18
M 21
M 28
M 32
M 35

Equipe

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO

FUNCIONARIO
TRANSJORDANO
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Tempo Bruto

00:21:03

00:21:12

00:21:58

00:22:21

00:23:41

00:23:46

00:24:00

00:24:45

00:25:09

00:25:13

00:25:43

00:26:21

00:27:10

00:27:52

00:28:38

00:29:37

00:29:32

00:30:26

00:31:24

00:33:37

00:33:38

00:34:08

00:34:49

00:35:46

00:38:26

00:41:32

Tempo Liquido

00:20:59
00:21:12
00:21:58
00:22:20
00:23:40
00:23:46
00:23:56
00:24:43
00:25:04
00:25:08
00:25:41
00:26:16
00:26:43
00:27:39
00:27:44
00:29:02
00:29:26
00:30:19
00:31:10
00:33:24
00:33:25
00:33:30
00:34:16
00:35:46
00:37:51

00:41:07
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Coloc. Numero Nome Sexo ldade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido
27 5054 /Fxggmﬁe\lgggmeu& M 54 'FF:,I’:SIS?JSAR?AONO 00:42:50 00:42:20
28 5203 JORDANO BESSA M 46 'Frg,':l?lls(.)]gg'ggNo 00:44:34 00:44:15
20 5208  OZEAS VIANA PEREIRA M4l _TgxﬁggARRSSN o 00:58:08 00:58:08
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