Relatório Geral - 5K - Masculino • Funcionários

Corrida Transjordano • www.speedcrono.com.br

Coloc.	Número	Nome	Sexo	Idade	Equipe	Tempo Bruto	Tempo Líquido
1	5344	SÉRGIO LUIS DA SILVA JUNIOR	М	31	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:21:03	00:20:59
2	5249	LUIS CARLOS DE ALMEIDA CARVALHO	М	42	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:21:12	00:21:12
3	5140	EVANDRO VIEIRA TEIXEIRA	М	46	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:21:58	00:21:58
4	5248	LUIS CARLOS AGUIAR DAS NEVES	М	37	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:22:21	00:22:20
5	5252	LUIZ FERNANDO DO COUTO	М	48	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:23:41	00:23:40
6	5063	ALEXANDRE BONATO	М	50	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:23:46	00:23:46
7	5155	GABRIEL DE ASSIS MARTINS	М	42	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:24:00	00:23:56
8	5296	NIVALDO DE MATTOS DE OLIVEIRA	М	45	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:24:45	00:24:43
9	5340	RUDIMAR DIAS LOPES	М	36	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:25:09	00:25:04
10	5085	ARTHUR QUEIROZ FONTON	М	20	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:25:13	00:25:08
11	5380	WANDERSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA	М	46	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:25:43	00:25:41
12	5347	SILAS HENRIQUE FARIA DOS SANTOS	М	23	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:26:21	00:26:16
13	5242	LUCAS CAETANO RIBEIRO	М	34	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:27:10	00:26:43
14	5323	RICARDO DE MELLO SOARES	М	40	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:27:52	00:27:39
15	5168	GUSTAVO ALVES MARTINS	М	38	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:28:38	00:27:44
16	5329	RODRIGO BUSTAMANTE GOMES	М	40	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:29:37	00:29:02
17	5206	JOSÉ MÁRCIO FERREIRA DA SILVA	М	49	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:29:32	00:29:26
18	5404	OZENI GONÇALVES DA SILVA	М	60	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:30:26	00:30:19
19	5319	RENATO DE OLIVEIRA FERNANDES	М	36	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:31:24	00:31:10
20	5387	FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA	М	56	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:33:37	00:33:24
21	5136	ELIAS GLAUBER DE OLIVEIRA	М	43	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:33:38	00:33:25
22	5402	MURILLO LOPES MENEIS SILVA	М	18	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:34:08	00:33:30
23	5202	JONATHAN BARBOSA MELO DA SILVA	М	21	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:34:49	00:34:16
24	5163	GLEISON HENRIQUE DE ALENCAR	М	28	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:35:46	00:35:46
25	5172	IGOR RAFAEL MARIANO	М	32	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:38:26	00:37:51
26	5147	FELIPE BRUSTOLIN SANTOS	М	35	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:41:32	00:41:07

Relatório Geral - 5K - Masculino • Funcionários

Corrida Transjordano • www.speedcrono.com.br

Coloc.	Número	Nome	Sexo	Idade	Equipe	Tempo Bruto	Tempo Líquido
27	5054	ADEMIR RODRIGUES FERNANDES	М	54	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:42:50	00:42:20
28	5203	JORDANO BESSA	М	46	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:44:34	00:44:15
29	5298	OZEAS VIANA PEREIRA	М	41	FUNCIONÁRIO TRANSJORDANO	00:58:08	00:58:08